
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE 18.8.2016 

 

 

ZADAVATEL:  KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Sídlem:   Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 

Jednající:  Bc. Věra Fryčová, jednatelka 

IČ:    47308095 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Poskytování vnitřních úklidových služeb v Kulturně společenském centru – kino  
„SVĚT“, Chomutov. 
 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdrželo 
dne 16. srpna 2016 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ. 
 
Na níže uvedený dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 
 
Dotaz č. 1: 
 
bod 7.1 zadávací dokumentace 

Uchazeč doplní vzor smlouvy pouze o relevantní informace vyžadované zadavatelem a označené v 
poli (DOPLNÍ UCHAZEČ). 

Nápisem "DOPLNÍ UCHAZEČ" není ve smlouvě označeno žádné pole. Pouze je tam barevně 
označeno pole, které bych předpokládal, že bychom měli vyplnit. Tato pole však nelze řádně a čitelně 
přepsat, neboť jsou upraveny tak, že jejich přepsání je nestandartní. Mají se tyto barevně označené 
pole přesto vyplnit? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
 

Mezi barevně označená pole ve smlouvě o dílo patří pole, která doplní uchazeč v návrhu smlouvy 

v rámci své nabídky, nebo budou doplněna dle konkrétních termínů těsně před podpisem smlouvy o 

dílo. V návrhu smlouvy, který bude součástí nabídky, uchazeč doplňuje následující barevně proložené 

údaje: 

Str. 1  - údaje o poskytovateli 

Str. 19 – údaje poskytovatele v podpisové části závěrečného ujednání smlouvy 

Příloha č. 3, str. 7 – Ceny za periodické služby, str. 8 – Jednotkové ceny za Jednorázové služby 

 

Do označených polí lze vpisovat. Po otevření souboru Příloha č. 5_Návrh smlouvy o dílo, se v horní 

čísti obrazovky nabídne možnost Povolit úpravy a následně pomocí záložky REVIZE (na vašem 

počítači) lze napsat a vložit text. 

 

Dotaz č. 2: 
 
bod 7.5 zadávací dokumentace 

- Uchazeč je povinen po celou dobu plnění VZ být pojištěn na částku 5.000.000,- Kč - dle zadávací 
dokumentace. Ve smlouvě pod bodem 14.1 je ale uvedena částka 10.000.000,- Kč. Můžete nám 
prosím toto upřesnit? 



 

 2  

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Vzhledem k tomu, že výše pojištění byla upravována ještě dodatečně před zveřejněním, došlo k 
administrativnímu pochybení a hodnota ve smlouvě o dílo byla přehlédnuta a zůstala neupravena.  

Platí výše pojištění, která je uvedená v zadávací dokumentaci t. j. na částku 5 000 000 Kč. 

Dotaz č. 3 

- Z bodu 7.5 ZD plyne, že kopie příslušné pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu nemusí být 
součástí nabídky, ale je ji nutno předložit až při podpisu smlouvy. Rozumíme tomu správně? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 
 
Ano, kopii pojistné smlouvy předloží vítězný uchazeč v rámci poskytnutí součinnosti před podpisem 
smlouvy o dílo. 
 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 
                                                                                Veronika Nazarčíková, Ing. 
                                                                                Referent-smluvní vztahy  
 
                                                                                KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
                                                                                tel: +420 474 620 801 
                                                                                smluvnivztahy@kultura-sport.cz 
                                                           

 

                                                                                                      

 

mailto:smluvnivztahy@kultura-sport.cz

		2016-08-19T10:38:39+0200
	Věra Fryčová




